

Obiectivul: DETS Centru

Obiectul: Grădinița nr.53, șos.Hâncești, 24

Devizul: Amenajarea teritoriului

Devizul local de resurse Nr. 9.3.2

Intocmit in preturi curente 2021-03-29

Valoarea de deviz 200 687,57 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7123010010200	Betonist	h-om	87,30	42,44	3 705,01
2	7123020011140	Fierar beton	h-om	6,25	42,44	265,25
3	7129020012800	Pavator	h-om	234,09	42,44	9 934,78
4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	104,79	42,44	4 447,29
5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,08	42,44	88,28
6	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	14,25	42,44	604,77
7	9310060019930	Muncitor	h-om	5,94	42,44	252,09
Total manopera						19 297,47
Materiale						
1	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	17,48	152,36	2 663,25
2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,00	176,06	0,00
3	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	16,72	176,06	2 943,72
4	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	3,07	169,29	519,72
5	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	12,30	176,06	2 165,53
6	2010237318750	Distantieri	buc	62,47	0,04	2,50
7	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	18,00	1 946,84	35 043,12
8	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	316,20	0,85	268,77
9	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	491,84	0,85	418,06
10	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	2 419,24	0,85	2 056,35
11	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	313,55	67,72	21 233,61
12	2663102100000	Beton	m3	0,12	0,00	0,00
13	2663102100000	Beton	m3	0,60	816,82	490,09
14	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	15,50	0,00	0,00
15	2663102100008	Beton dur (cu cantitate redusă de ciment)* vibrocilindrat a drumurilor	m3	27,28	634,84	17 318,43
16	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	313,10	84,65	26 503,92
17	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	2,08	10,16	21,13
18	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	2,08	11,85	24,65
19	2873122004100	Plase sudate	kg	210,32	2,13	447,98
20	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	6,15	82,95	510,14
21	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,00	16,08	0,00
22	4100126202818	Apă	m3	5,74	16,08	92,30
23	Material	Nisipiera cu capac	buc	3,00	723,71	2 171,13
Total materiale						114 894,40
Utilaje						
1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	6,02	1 890,00	11 377,80
2	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	12,76	0,00	0,00
3	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	6,38	0,00	0,00
4	2922140007000	Macara	h-ut	0,00	0,00	0,00
5	2952220003546	Autogreidor	h-ut	0,46	0,00	0,00
6	2952240004023	Compactoare autopropulsate netede 8 t	h-ut	0,60	0,00	0,00
7	2952240004024	Vibrocompactor 13 t	h-ut	1,23	0,00	0,00

8	2952240004025	Compactoare autopropulsate cu pneuri 16 t	h-ut	0,09	0,00	0,00
9	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	2,19	2 250,00	4 927,50
Total utilaje					16 305,30	
Total					150 497,17	
Asigurari sociale			24,00%		4 631,39	
Total					155 128,56	
Cheltuieli de transport			3,00%		3 446,83	
Total					158 575,39	
Cheltuieli de regie			3,00%		4 268,11	
Total					162 843,50	
Beneficiu de deviz			3,00%		4 396,14	
TOTAL Deviz fara TVA					167 239,64	
Total					167 239,64	
TVA			20%		33 447,93	
TOTAL Deviz					200 687,57	

Intocmit: Axint Management Group SRL
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: DETS Centru
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;